

PASIŪLYMAS
DĖL I – PIRKIMO OBJEKTO DALIES PIRKIMO

2015-03-06

Kaunas

Teikėjo pavadinimas	AB „Kauno grūdai“
Teikėjo adresas	H. ir O. Minkovskių g. 63, LT – 46550, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Darius Aleknavičius
Telefono numeris	8-610-23891
Fakso numeris	8-37 223305
El. pašto adresas	d.aleknavicius@kggroup.eu, info@kggroup.eu

Pastaba. Pildoma, jei teikėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)

Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us)	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su keliamais reikalavimais.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, taip pat nesame susiję su jokia kita šiame konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Mes siūlome šias prekes: I– pirkimo objekto dalis (Trąšos ir azoto junginiai)

Eil. Nr.	Pavadinimas ir reikalavimai	1 tonos kaina Eur be PVM	1 tonos kaina Eur su PVM	Planuojamas kiekis	Planuojamo kiekio kaina Eur su PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Amonio salietra N(NH ₄ NO ₃) (arba lygiavertė)	283,00	342,43	48	16436,64
2	Trąšos Superfosfatas granuliuotas (50 kg) arba lygiavertė DAP N9+P30+S9% (50 kg)	315,00	381,15	1	381,15
3	Skystos trąšos Terra sorb foliar (20 L) arba lygiavertė Skystos trąšos Naturamin plus (20 L)	5300,00	6413,00	1	6413,00
4	Trąšos NPK 16-16-16 (po 500 kg) (arba lygiavertė)	328,00	396,88	24	9525,12

AB "Kauno grūdai" H. ir O. Minkovskių g. 63, LT- 46550, Kaunas. Įmonės kodas 133818917, PVM kodas Lt338189113
Tel. (8~37) 22 33 17, 207846, faksas (8~37) 22 33 05, 225049 El.paštas: info@kauno-grudai.lt

A/s Nr. LT787044060003093673 AB SEB bankas
A/s Nr. LT5040100425 00060701 AB „DnB NORD bankas“
A/s Nr. LT577300010070457114 AB bankas „Swedbank“

www.kauno-grudai.lt

5	Trąšos NPK 5-15-25 (po 500 kg) arba lygiavertė Trąšos NPK 5-15-30 (po 500 kg)	322,00	389,62	12	4675,44
6	Amonio sulfatas (po 500 kg) (arba lygiavertė)	215,00	260,15	5	1300,75
	Bendra kaina su PVM				38732,10

Perkamų prekių kiekis gali kisti (didėti arba mažėti) 10 procentų.

Nurodyti siūlomą taikomą nuolaidą - 5 procentai kitoms sąrašė neišvardintoms prekėms

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 38732,10 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt du eurai ir 10 euro centų)

Į sumą su PVM įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt du eurai ir 10 euro centų.

Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina be PVM, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos be PVM, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nerašo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.....

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:

Eil. Nr.	Pirkimo dokumentuose nustatyti reikalavimai	Tiekėjo siūlomų prekių atitikimas atitinka/neatitinka (įrašo teikėjas)
1.	Prekes pristatyti savo transportu per 2 darbo dienas po Perkančios organizacijos iniciatoriaus užsakymo dienos. Prekių pristatymo adresas: 1. Rapsų 7, Noreikiškės, Kauno r.; 2. Technikos g. Keleriškių km., Kėdainių r.	Atitinka

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja 30 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Generalinis direktorius Tautvydas Barštys



Kauno Grūdai

Pirkimų tarnyba
GAUTA
2015 m. 03 mėn. 16 d.
Nr. PT(7)-2011

2015 m. 03 mėn. 16 d.
15:00 val.

PASIŪLYMAS
DĖL II – PIRKIMO OBJEKTO DALIES PIRKIMO
2015-03-06
Kaunas

Teikėjo pavadinimas	AB „Kauno grūdai“
Teikėjo adresas	H. ir O. Minkovskių g. 63, LT – 46550, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Darius Aleknavičius
Telefono numeris	8-610-23891
Fakso numeris	8-37 223305
El. pašto adresas	d.aleknavicius@kggroup.eu, info@kggroup.eu

Pastaba. Pildoma, jei teikėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)

Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us)	

Siuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su keliamais reikalavimais.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, taip pat nesame susiję su jokia kita šiame konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Mes siūlome šias prekes: II - pirkimo objekto dalis (Cheminės augalų apsaugos priemonės (pesticidai))

Eil. Nr.	Pavadinimas ir reikalavimai	Mato vnt.	1 litro kaina Eur be PVM	1 litro kaina Eur su PVM	Planuo - jamos kiekis	Planuo - jamo kiekio kaina Eur su PVM (4x5)
1	2		3	4	5	6
1	Cheminė medžiaga HUSSAR ACTIVE (5 L) (arba lygiavertė)	ltr	9,60	11,62	70,00	813,40
2	Cheminė medžiaga STABILAN(750 g) (arba lygiavertė)	ltr	1,74	2,11	90,00	189,90
3	Cheminė medžiaga LIGNUM(5 L) (arba lygiavertė)	ltr	2,37	2,87	15,00	43,05
4	Cheminė medžiaga Celest trio (arba lygiavertė)	ltr	20,75	25,11	40,00	1004,40
5	Cheminė medžiaga Actara (arba lygiavertė)	kg	136,21	164,81	2,00	329,62
6	Cheminė medžiaga PROTEUS (5L) (arba lygiavertė)	ltr	19,65	23,78	15,00	356,70

AB "Kauno grūdai" H. ir O. Minkovskių g. 63, LT- 46550, Kaunas. Įmonės kodas 133818917, PVM kodas Lt338189113
Tel. (8~37) 22 33 17, 207846, faksas (8~37) 22 33 05, 225049 El.paštas: info@kauno-grudai.lt

A/s Nr. LT787044060003093673 AB SEB bankas
A/s Nr. LT5040100425 00060701 AB „DnB NORD bankas“
A/s Nr. LT577300010070457114 AB bankas „Swedbank“

www.kauno-grudai.lt

7	Cheminé medžiaga Fiesta arba lygiavertė Goltix Queen (10 L)	ltr	24,00	29,04	20,00	580,80
8	Cheminé medžiaga FENIX 5 L (arba lygiavertė)	ltr	17,85	21,60	35,00	756,00
9	Cheminé medžiaga MAVRIK SF(5 L) (arba lygiavertė)	ltr	34,72	42,01	15,00	630,15
10	Chem.m. BELVEDER EXTRA(10 L) (arba lygiavertė)	ltr	23,42	28,34	30,00	850,20
11	Cheminé medžiaga AGILAS 100 g(5 L) (arba lygiavertė)	ltr	19,34	23,40	20,00	468,00
12	Cheminé m. MCPA Super 500 SL (10 L) (arba lygiavertė)	kg	5,27	6,38	30,00	191,40
13	Cheminé medžiaga Mustang Forte (5 L) (arba lygiavertė)	ltr	11,80	14,28	40,00	571,20
14	Cheminé medžiaga Goltix (10 L) (arba lygiavertė)	ltr	26,64	32,23	30,00	966,90
15	Cheminé medžiaga Orius 250EW (arba lygiavertė)	ltr	13,39	16,20	30,00	486,00
16	Cheminé medžiaga Banvel (arba lygiavertė)	ltr	21,05	25,47	5,00	127,35
17	Cheminé medžiaga Epox Top (5 L) (arba lygiavertė)	ltr	12,50	15,13	100,00	1513,00
18	Cheminé medžiaga Maister OD61(5 L) (arba lygiavertė)	ltr	27,56	33,35	5,00	166,75
19	Cheminé medžiaga Bumper 25 EC(5 L) (arba lygiavertė)	kg	16,25	19,66	60,00	1179,60
20	Cheminé medžiaga Cycocel (10 L) (arba lygiavertė)	ltr	1,74	2,11	90,00	189,90
21	Cheminé medžiaga Prosaro EC250 (5 L) (arba lygiavertė)	ltr	35,80	43,32	80,00	3465,60
22	Cheminé medžiaga Acrobat Plus (1 kg) (arba lygiavertė)	kg	19,47	23,56	20,00	471,20
23	Cheminé medžiaga Tomigan 180 EC(5 L) (arba lygiavertė)	ltr	15,54	18,80	5,00	94,00
24	Cheminé medžiaga Moddus 250 EC(5 L) (arba lygiavertė)	ltr	44,49	53,83	15,00	807,45
25	Cheminé medžiaga Input (5 L) (arba lygiavertė)	ltr	35,56	43,03	70,00	3012,10
26	Glifoganas 360 g/l (20 L) (arba lygiavertė)	ltr	2,89	3,50	280,00	980,00
27	Cheminé medž. Maredo 125 SC LT(5 L) (arba lygiavertė)	ltr	22,66	27,42	10,00	274,20
27	Cheminé medž. SULTAN SUPER (20 L) (arba lygiavertė)	ltr	26,04	31,51	40,00	1260,40
29	Cheminé medž. Reglone super 150(5 L(arba lygiavertė))	ltr	12,38	14,98	20,00	299,60
30	Cheminé medžiaga Legacy Pro SC (5 L) (arba lygiavertė)	ltr	11,50	13,92	140,00	1948,80
31	Cheminé medžiaga Avaunt (arba lygiavertė)	ltr	96,50	116,77	10,00	1167,70
32	Cheminé medž. Ekolist mono Bor (20 L) (arba lygiavertė)	ltr	1,99	2,41	20,00	48,20

33	Cheminė medžiaga Mospilan (arba lygiavertė) kg	kg	87,65	106,06	2,00	212,12
	Bendra pasiūlymo kaina:					25455,69

Perkamų prekių kiekis gali kisti (didėti arba mažėti) 10 procentų.

Nurodyti siūlomą taikomą nuolaidą - 5 procentais kitoms sąraše neišvardintoms prekėms.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 25 455,69 Eur. (dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt penki eurai ir 69 euro centai).

Į sumą su PVM įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro keturis tūkstančius keturis šimtus septyniolika eurų ir 93 euro centai.

Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina be PVM, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos be PVM, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nerašo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:

Eil. Nr.	Pirkimo dokumentuose nustatyti reikalavimai	Tiekėjo siūlomų prekių atitikimas atitinka/neatitinka (įrašo teikėjas)
2.	Prekes pristatyti savo transportu per 2 darbo dienas po Perkančios organizacijos iniciatoriaus užsakymo dienos. Prekių pristatymo adresas: 1. Rapsų 7, Noreikiškės, Kauno r.; 2. Technikos g. Keleriškių km., Kėdainių r.	Atitinka

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja 30 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Generalinis direktorius Tautvydas Barštys
(Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)